

T.O. Entreprenørservice ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 85 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Thomas K. Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.O. Entreprenørservice ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 85 08
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas K. Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre service samt reparationer på entreprenør- og landbrugsmaskiner og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037.735 kr. mod 1.113.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.547 kr. mod 264.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at resultat i det kommende år på niveau med resultatet for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.037.735	1.113.463
1 Personaleomkostninger	-580.165	-616.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.046	-167.611
Driftsresultat	284.524	329.333
Andre finansielle indtægter	5.398	4.071
Øvrige finansielle omkostninger	-760	1.861
Resultat før skat	289.162	335.265
Skat af årets resultat	-63.615	-71.145
Årets resultat	225.547	264.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	25.547	64.120
Disponeret i alt	225.547	264.120

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	725.852	894.891
Indretning af lejede lokaler	64.812	68.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>790.664</u>	<u>963.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.664</u>	<u>967.910</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	407.624	396.238
Varebeholdninger i alt	<u>407.624</u>	<u>396.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.367	630.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.261	53.754
Tilgodehavender i alt	<u>335.628</u>	<u>684.247</u>
Likvide beholdninger	653.180	212.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.396.432</u>	<u>1.292.552</u>
Aktiver i alt	<u>2.187.096</u>	<u>2.260.462</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.448.555	1.423.008
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.773.555</u>	<u>1.748.008</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.063	43.950
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.063</u>	<u>43.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.502	62.326
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.502</u>	<u>62.326</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.576	182.216
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.326	43.884
	Anden gæld	106.074	180.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.976</u>	<u>406.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>368.478</u>	<u>468.504</u>
	Passiver i alt	<u>2.187.096</u>	<u>2.260.462</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.714	486.353
Pensioner	91.386	126.239
Andre omkostninger til social sikring	4.065	3.927
	<u>580.165</u>	<u>616.519</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.423.008	1.358.888
Årets overførte overskud eller underskud	25.547	64.120
	<u>1.448.555</u>	<u>1.423.008</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
 6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TO Holding ApS, CVR-nr. 30567684 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
